damusque et conferimus, harum nostrarum vigore et testimonio
15S6. niárcz. 27. litterarum. Dátum in arcé nostra regia Pragensi, vigesima septima 

die mensis marcii, anno Domini Millesimo quingcntesimo octua- 
gesimo sexto, regnorum nostrorum romani undecimo, Hungáriáé 
et aliorum decimo quarto, Bohcmiae verő anno similiter undecimo.

Magyar országos levéltárban: Liber Regius Nr. i. p. 125.

XXXIV.

Becs. 1586. ápril 22.

Ernő főbercgeg kögli a pogsonyi városi hatósággal, hogy a pilisi 
apátságot Kagabági Joó Balágsra rubágta, miért is ag apátság alán 
eső össgeget ag új java dal más helyettesének, Kagabági Joó Jánosnak 
kegéheg sgolgállássák.

Ernestus Dei gratia archidux Austriae, dux Burgundiáé, comes 
Tvrolis etc. Prudentes et circumspecti nobis dilecti. Contulit sacra 
caesarea, regiaque maiestas, dominus et fráter noster observandissi- 
mus, fratri Joannis Joo, nobili Blasio Joo abbatiam eam Pilisienscm, 
quam nunc episcopus Vacziensis possidet, eiusquc loco eidem episcopo 
Vacziensi praepositurám Sancti Stephani in ecclesia Strigoniensi fun- 
datam benigne donavit. Quare hortamur vos clementer et nihi- 
lominus authoritate suae maiestatis caesareae atque regiae, qua in 
eius absentia fungimur, vobis firmiter committimus, ut a modo in 
posterum proventus cum theloniales, tűm etiam alios, quos in 
medio vestri, ac in ista civitate Posoniensi dicta abbatia habét, 
praefato Joanni Joo, pro praedicto fratre suo, statis temporibus, 
prout inter vos conventum fuerit, administrare debeatis et tenea- 
mini. Secus non facturi. Dátum in civitate Vienna Austriae, vige- 

1586. ápr. 22. sima secunda április. Anno Domini Millesimo quingcntesimo oc- 
tuagesimo sexto. Ernestus m. p. Verantius m. p.

Czime: Prudentibus et circumspectis iudici, magistro civium, iuratisque civibus civitatis 
Posoniensis etc. nobis dilectis.

Papírra írva ; pecséttel.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. fasc. A. nr. 28.
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Becs. 1586. május 8.

Ka^abás Joó János nyugi alja a^on nyoleryvanöl forintot, melyet 
PoySony-város hatóságától, egy évi bérletdij éjimén, testverje, Ka^abá^i 
Joó Balázs pilisi apái nevében főivelI.

Ego Joannes Joo de Kazahaza, sacrac caesarae regiaeque 
maicstatis secretarius et consiliarius, fateor et recognosco me a 
prudentibus et circumspectis dominis, iudice, magistro civium et 
caeteris iuratis civibus civitatis Posoniensis eos octuaginta quinque 
florenos hungaricos, pro quibus eis proventus Posonienses abbatiae 
Pilisiensis nomine fratris mei Blasii Joo, exceptis ollis testaceis, 
necnon capisteriis, scutellis et tornatilibus, item cepe et allio, tempore 
nundinarum ac feriarum arendavi, hódié ab eisdem dominis, iudice, 
magistro civium et caeteris iuratis civibus plene percepisse. Quos 
super huiusmodi perceptione per praesentes meas litteras quietos 
et expeditos reddo. In cuius rei fidem has meas litteras propriae 
manus subseriptione et sigilli, quo utor, impressione roboravi. 
Viennac die octava maii. Anno Millesimo quingentesimo octua- >;s6. máj. s. 
gesimo sexto. Idein Joannes Joo. m. p.